
 
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO di VERGATO E GRIZZANA MORANDI  
Via Cavour n. 51 – 40038 VERGATO (BO) 

Tel. 051-910094 –– FAX 051-6745563 CF:91201370375 
  boic840005@istruzione.it boic840005@pec.istruzione.it  

 

 

 

All’Albo di Istituto 

Al personale interessato  

 

 

OGGETTO : Pubblicazione delle graduatorie definitive di Istituto di 3^ Fascia  relativa al Personale ATA 

triennio 2024/27. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la nota del 05/09/2025 Prot. 16386 dell’Ufficio V Ambito Territoriale di Bologna, che stabilisce la 

pubblicazione all’albo delle relative scuole da parte dei Dirigenti Scolatici in data 08/09/2025  della 

graduatoria definitiva d’istituto di 3 ^ Fascia del Personale ATA triennio 2024/27;  

DISPONE 

la pubblicazione della graduatoria definitiva di Istituto di 3^ Fascia triennio 2024/27 per il conferimento di 

supplenze temporanee al personale ATA, in data odierna. 

Avverso le suddette graduatorie è esperibile impugnativa al giudice ordinario, in funzione del giudice del 

lavoro, ai sensi e per gli effetti dell’articolo 63 del D.Lgs.165 del 30.03.2001. 

 

Vergato, 08/09/2025 

 

                                                                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                                    Prof.ssa Angela Recchi          
                                                                      (Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                     ai sensi e per gli effetti dell’art.3 c.2 del D.lgs. 39/93) 

 

 

BOIC840005 - AC2A788 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004298 - 08/09/2025 - VII - U

mailto:boic840005@istruzione.it
mailto:boic840005@pec.istruzione.it

